


97.1 kilometers191R D.Rouses point U.S. 97km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Lake St 0.0 

1.3 → Right Tourner à droite sur Montgomery St 1.3 

0.9 → Right Tourner à droite sur Bridge Rd/Korean War Veterans Memorial Bridge 2.2 

8.4 → Right Tourner à droite sur W Shore Rd 10.6 

7.1 ← Left Tourner à gauche sur VT-129 E 17.7 

4.4 → Right Tourner à droite sur US-2 E 22.1 

22.5 → Right Tourner à droite sur VT-314 S 44.6 

5.2 → Right Tourner à droite sur Gordons Landing 49.8 

0.3 ↑ Straight Prendre le traversier Cumberland Head - Grand Isle 50.1 

2.9 ↑ Straight Continuer tout droit sur NY-314 W 53.0 

0.0 → Right Tourner à droite pour continuer sur NY-314 W 53.0 

1.2 → Right Tourner à droite sur Cumberland Head Rd 54.2 

0.0 → Right Tourner à droite 54.3 

4.1 → Right Tourner à droite sur Cumberland Head Rd 58.4 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur NY-314 W 58.4 

1.9 → Right Tourner à droite sur U.S. 9 N 60.2 

6.1 → Right Tourner à droite sur Point Au Roche Rd 66.3 

2.7 ← Left Tourner à gauche sur Lake Shore Rd 69.0 

20.9 → Right Tourner à droite sur NY-9B E 90.0 

7.1 ← Left Tourner à gauche sur Champlain St 97.1 
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